مصطفی اسدپور

اطلاعیه های خبری دولت کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

- رژیم که عاجز از تأمین آب سالم برای شهروندان است
- تهدید و سرکوب هم قادر به عقب راندن مردم محروم نیست

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هفتگی ۳۳۸

۱۷ دسامبر ۲۰۲۰ - ۲۷ آذر ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

بیداری طبقاتی و نیاز به کمونیسم

امان کفا

در حالیکه در چند دهه اخیر، بخصوص بعد از انقلاب انفورماتیک، دنیا شاهد بالاترین سطح تولید و مازاد تولیدات در سطوح نجومی بوده است، نه تنها فقر مطلق، بلکه حتی فقر نسبی هم ابعاد بی سابقه ای را پیدا کرده است.